Think ahead.

556008

Tork Distributeur pour Papier toilette
feuilles

Le distributeur pour papier toilette feuilles Tork de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires a trafic
faible 2 moyen. Il offre une hygiéne améliorée grace a sa distribution feuille a feuille : les clients touchent
uniquement I'essuie-mains qu'ils utilisent. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

. Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne
. Design compactet peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.
e Facile a recharger : moins d’entretien

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Tork Distributeur pour Papier toilette

feuilles

Données du Systeme

produit T3
Largeur
12.8 cm

Produits compatibles

— = -

iy s

114273 114276

Tork papier toilette Tork Papier toilette

feuille a feuille Doux feuille a feuille extra

doux Premium

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540354874
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
652 g
Hauteur 284 mm
Longueur 134 mm
Largeur 163 mm
Poids net 4959
Volume 6.2 dm3

Matiére
Plastique

Hauteur
27.1cm

Unité de transport
(TRP)
7322540354881

Carton

12 (12 CON)
8.6 kg

581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Longueur
15.9cm

Couleur
Noir

Palette
(PAL)

7322540378849

216 (18 TRP)
155.48 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



