



556008

Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Le distributeur pour papier toilette feuilles Tork de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires à trafic faible à moyen. Il offre une hygiène améliorée grâce à sa distribution feuille à feuille : les clients touchent uniquement l'essuie-mains qu'ils utilisent. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Design compact et peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.
- Facile à recharger : moins d'entretien

Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Données du produit

Système	Plastique	Longueur
T3	15.9 cm	
Largeur	27.1 cm	Couleur
12.8 cm	Noir	

Produits compatibles



114273
Tork papier toilette feuille à feuille Doux

114276
Tork Papier toilette feuille à feuille extra doux Premium

Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540354874	7322540354881	7322540378849
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	12 (12 CON)	216 (18 TRP)
	652 g	8.6 kg	155.48 kg
Hauteur	284 mm	581 mm	1893 mm
Longueur	134 mm	504 mm	1200 mm
Largeur	163 mm	280 mm	800 mm
Poids net	495 g	5.9 kg	106.92 kg
Volume	6.2 dm3	81.99 dm3	1.48 m3